SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 03 DE AGOSTO DE 2022

        tags ESTADO DA PARAÍBA cada dba
MERAS GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO Ro À

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA CURURA

GOVERNO MUNICIPAL

AVISO DE ERRATA NO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS DE
APRESENTAÇÕES ARTISTICAS PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DE CIRCULAÇÃO
DO PROJETO TENDAS CULTURAIS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CABEDELO TORNA PÚBLICO A

TODOS OS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 004/2022, PUBLICADO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE

CABEDELO NO DIA 14 DE MARÇO DE 2022, PARA DELE FAZER CONSTAR A

ALTERAÇÃO A SEGUIR INDICADA:

ONDE SE LÉ:

“5.1 — O valor total do apoio financeiro (que se dará através de ajuda de custo), previsto

neste edital importa na quantia de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais) e

estão descritos detalhadamente no item 5.3.”

LEIA-SE:

“5.1 — O valor total do apoio financeiro (que se dará através de ajuda de custo),

previsto neste edital importa na quantia de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e estão

descritos detalhadamente no item 5.3.”

Cabedelo, 02 de agosto de 2022.

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

Pa
ra

ve

ri
fi

ca
r

a
va

li
da

de

da

s
as
si
na
tu
ra
s,

ac

es
se

 h
it
ps
:/
/c
ab
ed
el
o.
1d
oc
.c
om
.b
r/
ve
ri
fi
ca
ca
o/

8
B
6
0
-
B
1
A
9
-
A
3
C
7
-
D
1
8
5

e
in
fo
rm
e

o
có

di
go

8
B
6
0
-
B
1
A
S
-
A
3
C
7
-
D
1
8
5

As
si

na
do

po

r
1
pe

ss
oa

:
I
G
O
B
E
R
G
H

B
E
R
N
A
R
D
O

B
A
R
B
O
S
A

Centro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, S/N — Camalaú/Cabedelo/PB

CEP: 58100-210 — Telefone: (83) 3250-3322